
BASKIT 

SCAVOUNI-RANGER 

RISULTATI A l 

IRGE Oesio-PHILIPS Milano 

VISMARACantù-KNORR Bologna 

( 2 7 * 

PANEPESCA Montecatint-8ENETT0N Treviso (g. sabato) 

SCAVOUNi Pesaro-RANGER Varese 

ENIMONT Uvomo-PAINI Napoli 

ARIMO Bologna-VIOLA Reggio t 

PHONOLA Caserta-RIUNITE Reggio Emilia 

MESSAGGERO Ronw-ROBEHTS Firenze (d.ts.) 

g i o r n a t a ) 

95-136 

81-74 

83-92 

94-92 

85-90 

85-94 

86-84 

89-84 
Franklin Johnson 

RISULTATI A2 

ANNABELLA Pavia-IPIFIM Torino 

GLAXO Verona-GARESSIO Lvorno 

MARRRimini-HITACHI Venezia 

ALNO Fabriano-KLEENEX Pistoia 

POPOLARE Sassari-FILODORO Bresaa 

STEFANELTneste-FANTONI Udine 

BRAGA Cremona-JOLLYCOLOMBANI Forlì 

SAN BENEDETTO Gonzia-TEOREMA TOUR Arese 

( 2 7 * g i o r n a t a ) 

89-92 

84-72 

8041 

10847 

9640 

103-91 

9647 

96-105 

I primi della classe respingono l'assalto dei varesini 
grazie ad una prestazione-super del loro straniero 

Benvenuti al «Daye-day » 
Naufraga 
TEnimont 
dei nuovi 
«timonieri» 

• I ROMA. A tre giornate dal 
termine della stagione regola
re. Il turno di Ieri non ha anco
ra espresso sentenze definiti
ve. Anzi, per alcune posizioni 
ha ulteriormente complicato la 
classifica. Mentre con la vitto
ria la Scavolmi « ormai certa 
del primo posto (Inalo, alle sue 
spalle Varese e Knorr (sconfit
ta a Cantù) vengono raggiunte 
dalla Phonola La lotta per le 
•linai tour», oltre questo terzet
to, s'allarga anche alle due im
mediate inseguitila Enimont 
(sconfitta in casa dalla Paini 
nel primo impegno del dopo-
Russo) e Vismara che appaia i 
livornesi in graduatoria. La 
Viola conserva il suo ottimo se
sto posto passando a Bologna 
e consegna, ormai definitiva-
mente, I Arimo al playout. Il 
Messaggero la spunta nel sup
plementare con la Roberts e 
tiene il passo della Bcnetton in 
ottava posizione: lo stesso non 
ncscealle Riunite che perdono 
di misura a Caserta e si vedono 
acchiappare dalla Philips, Per 
una migliore differenza cane
stri nei confronti del reggiani, i 
milanesi tornano ad essere de
cimi in graduatoria. Ma la Paini 
e subito dietro e ancora In gio
co peri play-off. 

In A 2 Iplfim e Stelanel, vin
cendo a Pavia e in casa con la 
Fantonl, hanno più di un piede 
nel!' A1 . In coda e sempre più 
buio per San Benedetto e Marr 
dopo le sconfitte inteme con 
Teorematour e Hitachi. 

MARCATORI 
A1 
Caldwell 827; Anderson 
789: Oscar 768; Riva 715; 
Shaw 678; McGee 656; 
McAdoo 649; Daye 640; 
Ferry 634; Rlchardson 626; 
Berry 620; Thompson 613; 

' Boni 564; Teitl 555; Bucci 
653: Nlccolal 542. 

A2 
Mltehotl 889: Rowan 834; 
Addlson 795; Middleton D. 
720; Lamp 654; Sheehey 
625; Sappleton 621; Koplc-
kl 601; King 578: Solomon 
577; Dawkins 576: Schoe-
ne 561; Vargas 545; Tyler 
539; Vranes 523; Montana
ro. 

MARCELLO CIAMIAQLIA 

M PESARO La Scavollni Pe
saro batte 94 a 92 la Ranger 
Varese e porta a 6 i punti di 
vantaggio In classifica sulle pio 
immediate eseguitici. Questa 
contro la Ranger, per I pesare
si, non era solo una normale 
partita di campionato. I blan-
corossi dovevano dimostrare 
di aver smaltito le tossine ac
cumulate nella prima partita di 
finale di Coppa Korac persa 
contro gli spagnoli della Jo-
ventut e quel che più contava 
dovevano riuscire a meltcre al
tri due punii di dislacco in clas
sifica per non rischiare, dopo 
aver dominato tutta la stagione 
regolare, di cedere 11 pnmo po
sto ad avversarie con un calen
dario più agevole nel finale di 
campionato. I varesini dal can
to loro lamentavano l'assenza 
di Rusconi, uno degli uomini 
di punta della formazione di 
Sacco. La Scavollni iniziava il 
primo tempo piuttosto contrat
ta. Le maggiori difficolta le 
avevano 1 lunghi che non riu
scivano a sfruttare il vuoto 
creatosi sottocanestro con l'as
senza di Rusconi Cosi, al deci
mo, la Scavollni subiva il mas

simo svantaggio del primo 
tempo (24 a 29) a cui si ag
giungeva il terzo fallo di Ario 
Cost.i, richiamato subito in 
panchina per Alessandro Boni. 
Ma, proprio nel momento in 
cui 
sembrava che la Scavollni do
vesse mollare, iniziava la rea
zione pesarese. Recuperata la 
giusti concentrazione al 12' i 
pesa-osi passavano a condurre 
rincontro sul 31-29. Daye Ini
ziava il suo show personale 
che, lo portava a scrivere nello 
score del primo tempo 14 pun
ti, 4 rimbalzi e ben S assist. A 
questo punto tutto diventava 
più facile per la Scavollni che 
al 17' con un quintetto abba
stanza inedito composto da 
Boni, Boetto, Cook Daye e 
Zam|x>lini raggiungeva il mas
simo vantaggio sul 54 a 38. 
Con un Sandro Boni, grintosis
simo In difesa e con un Walter 
Magnifico pronto a sfruttare 
ogni varco concessogli, la Sca
vollni chiudeva il pnmo tempo 
col punteggio di 56 a 44 Tra le 
(ila varesine solo i due amen-
cani Johnson e Thomspon 
sembravano aver capito l'im

portanza dell'incontro e si bat
tevano su ogni pallone con 
grinta e determinazione. Al fi
schio di inizio del secondo 
tempo la partita cambiava vol
to. La reazione orgogliosa del
la Roger, sospinta dai due 
americani a cui si andava ad 
aggiungere un ottimo Vescovi, 
metteva in dllficolta la squadra 
di casa, che si smamva. Al 15' 
dopo aver (aito sentire il dato 
sul collo al pesaresi per tutto il 
secondo tempo, i varesini con 
due azioni personali di John
son si portavano a condurre 
l'inconlro e con due Un di Ve
scovi portavano 11 nsultato 
sull'86-89 a loro favore. A que
sto punto Daye si ricordava di 
essere uno dei migliori gioca
tori del campionato e riportava 
la squadra di nuovo avanti (92 
a 79). A 39" dalla (Ine una mi
schia da rugby In arca varesina 
vedeva emergere ancora Daye 
che segnava il suo trentaduesi
mo punto personale ed il ca
nestro da 94-89. Cancva. da tre 
punti riportava 1 varesini a me
no due (94-92) ma per i pesa
resi, a solo 20 dalla (Ine, era 
fin troppo tacile amministrare 
il vantaggio e chiudere l'incon
tro 

V1SMARA-KNORR 

Oarren Oaye, protagonista della vittoria del pesaresi 

Privi di Brunamonti 
i bolognesi s'arrendono 
a Cantù che rientra in 
corsa per il quarto posto Pace Mannion 

Brodo senza sapore se manca lo chef 
ALESSANDRA FERRARI 

• i CANTÙ. A Brunamonti, re
gista assente della Knorr, sa-
rannno sicuramente fischiate 
le orecchie. Ieri I suol compa
gni l'hanno pensato, l'hanno 
cercato, e hanno sofferto la 
sua mancanza. E cosi, senza la 
solita lucidità ed Intelligenza 
offensiva che riaveva dal suo 
uomo-squadra, la Knorr Bolo
gna ha ceduto per H1 -74 sotto I 
precisissimi colpi della Visma
ra. Forse un alibi inconscio su 
cui i bolognesi si sono seduti 
nel momenti decisivi. La parti
ta si è comunque risolta solo 

negli ultimi minuti, quando un 
gioco troppo precipitoso e 
scelte di tiro sbagliate hanno 
dato via Ubera al contropiede 
della Vismara. In casa canari
na invece tutto è girato alla 
perfezione: Gianolla, che per 
l'assenza di Bosa parte in quin
tetto base, non ha deluso le 
aspettative di Recatati e, do
po la buona prestazione di do
menica scorsa, si è ripetuto ieri 
infilando tre tiri da 3 In quel 
momenti in cui la palla sembra 
essere di fuoco. Marzorati ha 
sapientemente guidato la 

squadra e Mannion 6 stato de
cisivo sotto canestro, ha infatti 
catturato dodici rimbalzi quasi 
a dispetto della differenza fisi
ca con Binelll e Johnson II me
nto della Vismara è stato quel
lo di credere e di essere con
vinta dei propri mezzi, non ha 
mai cambiato modulo di gio
co contropiede, gioco veloce, 
fnzzante anche in quei mo
menti in cui proprio la fretta le 
ha (alto perdere quattro pallo
ni consecutivi. Cantù non si è 
mai (ermata, ha sempre spinto 
e velocizzato e ha potuto con
tare su una difesa che ha neu
tralizzato le conclusioni offen
sive e le possibilità di riaggan

cio dei bolognesi. Grande me
nto a questa Vismara, quindi, 
anche se molte colpe sono da 
altnbuire ad una Knorr incap
pata in una giornata storta di 
Johnson, in un Bon preciso al 
tiro solo nei primi minuti e in 
una sfortunata prestazione di 
Binclli, pnma infortunato a 
una mano e costretto a stare in 
panchina, e poi mandato a se
dere dagli arbitri a sci minuti 
dal termine per cinque falli. 
•Non abbiamo niente da recri
minare, voglio solo dire bravi 
ai miei giocatori per essere sta
ti in partita (ino a pochi minuti 
dal termine Poi la mancanza 
di Brunamonti si e (atta senti

re». Poche parole quelle di Et
tore Messina che nel dopopar
tita si aggirava negli spogliatoi 
quasi mordendosi le mani. 
Quella di Ieri era infatti un'oc
casione troppo ghiotta che i 
bolognesi hanno buttato al 
vento e che nnforza cosi la 
soddisfazione e la gioia della 
Vismara Cantù per essere nu-
scita a sconfiggere quella con 
il suo capitano, era la squadra 
più In forma del momento At
timi di paura indne per il bolo
gnese Gallinoli che, dopo un 
colpo Fortuito ricevuto da 
Bouie, e stato trasportalo all'o
spedale per un sospetto trau
ma cranico. 

A l A2 
CLASSIFICA 

SCAVOUNI PESARO 
KNORR BOLOGNA 
RANOeR VARESE 
PHONOLA CASERTA 
VISMARA CANTÙ 
ENIMONT LIVORNO 
VIOLA REGGIO C. 
BBNETTON TREVISO 
IL MESSAGGERO ROMA 

Punti 

42 
36 
se 
36 
34 
34 
30 
28 
23 

CANTINE RIUNITE REGGIO E. 28 
PHILIPS MILANO 
PAINI NAPOLI 
ARIMO BOLOGNA 
NEUTRO ROBERTS FIRENZE 
PANAPESCA MONTECATINI 
IRGE DESIO 

28 
24 
22 
18 
14 

0 

Giocate 

27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 

PARTITE 

1 Vinto 

21 
18 
18 
18 
17 
17 
15 
14 
14 
13 
13 
12 
11 
8 
7 
0 

Perse 

6 
9 
9 
9 

10 
10 
12 
13 
13 
14 
14 
15 
16 
19 
20 
27 

CANESTRI 

Fatti 

2650 
2402 
2586 
2531 
2408 
2459 
2304 
2327 
2534 
2380 
2504 
2374 
2421 
2405 
2275 
2393 

Subiti 

2403 
2269 
2479 
2484 
2317 
2370 
2333 
2224 
2406 
2400 
2476 
2386 
2459 
2563 
2433 
2951 

PROSSIMO TURNO. (1/4. oro 18.30) ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ . ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
KNORR-ENIMONT 
PHILIPS-SCAVOLINI 
HANGER-PHONOLA 
PANEPESCA-ARIMO 

RIUNITE-VISMARA 
VIOLA-IRGE 
BENETTON-IL MESSAGGERO 
PAINI-ROBERTS 

CLASSIFICA 

IPIFIM TORINO 
STEFANEL TRIESTE 
GLAXO VERONA 
GARESSIO LIVORNO 
JOLLYCOLOMBANI FORLÌ 
HITACHI VENEZIA 
ALNO FABRIANO 
TEOREMA TOUR ARESE 
KLEENEX PISTOIA 
FILODORO BRESCIA 
ANNABELLA PAVIA 
BANCA POP. SASSARI 
FANTONI UDINE 
BRAGA CREMONA 
MARR RIMINI 
S. BENEDETTO GORIZIA 

Punti 

40 
40 
3(( 
34 
28 
28 
28 
26 
26 
24 
24 
24 
20 
20 
18 
16 

Giocate 

27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 

PARTITE 

Vinto 

20 
20 
18 
17 
14 
14 
14 
13 
13 
12 
12 
12 
10 
10 
8 
8 

Perse 

7 
7 
9 

10 
13 
13 
13 
14 
14 
15 
15 
15 
16 
17 
18 
19 

CANESTRI 

Fatti 

2708 
2304 
2406 
2402 
2388 
2432 
2384 
2397 
2322 
2353 
2313 
2129 
2361 
2216 
2138 
2331 

Subiti 

2433 
2160 
2245 
2302 
2384 
2468 
2323 
2375 
2335 
2487 
2349 
2199 
2483 
2313 
2308 
2421 

PROSSIMO TURNO. (1/4, ore 18,30) ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ » 
FANTONI-ALNO 
JOLLYCOLOMBANI-GLAXO 
FILODORO-MARR 
HITACHI-ANNABELLA 

GARESSIO-BRAGA 
KLEENEX-SAN BENEDETTO 
IPIFIM-STEFANEL 
TEOREMA TOUR-POPOLARE 

La dasslllclio di Al * A2 sera elaborate dai computer. Par le squadra a parità di punti nono conto di 1) Dilftrena canestri, 2) Maggior nummo di canestri latti, 3) Ordine alfabetico 

Riva supera quota «8000» 
e Milano torna decima 
Trieste, un piede in A l 

SCAVOLINI 9 4 
RANGER 9 2 
SCAVOUNI. Gracls 9. Magnifico 20. Boni 3. 

Oaye 32. Cook 15, Boesso 7, Zampolini, 
Costa S. N.e. Pieri e Rossi. 

RANGER. Ferraluolo 2, Johnson 28, Tombolato, 
Caneva 5, Thompson 20, Vescovi 20, Bri
gnoli, Calavlta 6, Sacchetti 11. N.e. Bulghe-
ronl. 

ARBITRI. Zeppili) e Belisarl. 
NOTE. Tiri liberi: Scavollni 21 su 26; Ranger 

24 su 34. Usciti per 5 falli: Magnifico al 
16', Johnson e Caneva al 19' del s.t.: Spet
tatori: 4.800. 

ENIMONT 8 5 
PAINI 9 0 
ENIMONT. Ceeearlnl, Tonut 17. Forti 16, Fan-

tozzi 21 , Alexis 8, Lottici, Carerà 6, Blnlon 
17. N.e. Pietrini e Bonslgnorl. 

PAINI. Sbarra 16. McQueen 12, Sbaragli 7, 
Ragazzi 27, Lenoll 2, Dalla Ubera. Berry 
26. N e. Morena e La Torre. 

ARBITRI. Fiorito e Maggiore. 
NOTE. Tiri liberi: Enimont 9 su 16. Paini 22 su 

31. Usciti per S falli: Lottici al 18' del s.t 
Spettatori 4.100. 

PHONOLA 8 6 
RIUNITE 8 4 
PHONOLA. Longobardi, Gentili 15, Esposito 

12, Dell'Agnello 20, Boselli, Rizzo, Polesel-
lo 1. Glouchkov 8, Oscar 30. N e. Fazzl. 

RIUNITE. Lampertl 9, Fischetto 2, Dal Seno 6, 
Ottavianl 3, Reale 12, Granoni 28, Reddlck 
1, Bryant 23, N.e. Londero e Cenderelll. 

ARBITRI. CozzaroePozzana. 
NOTE. Tiri liberi: Phonola 21 su 26: Riunite 18 

su 21 . Usciti per 5 falli: nessuno. Spettato
ri: 5.500. 

VISMARA 8 1 
KNORR 7 4 
VISMARA Gianolla 16, De Piccoli, Bosa, Rossi

ni 2, Bouie 20, Pesslna 11, Marzorati 8. Gì-
lardi 4. Manion 20, Minelll. 

KNORR. Coldebella 7, Blnelll 11, Johnson 12, 
Righi, Galllnarl, Bon 19, Tasso, Rlchardson 
25, Romboli. N.e. Sonora. 

ARBITRI. Zanon e Zancanella. 
NOTE. Tiri liberi: Vismara 19 su 26: Knorr 13 

su 17. Usciti per 8 falli: 8lnelll al 14' del 
s.t. Spettatori 3.350. 

IRGE 9 5 
PHILIPS 136 
IRGE. Francescano 18, Ban 11, Vettorelll 14, 

Spagnoli 2, Motta 18, Codevilla 4, Alberti 
2, McGee 23. Casarin 3, Brambilla. 

PHIUPS. Chiodini. Aldi 9. Plttls 13, D'Antoni 
11, Graham 21, Anchlsl, Meneghln, Riva 
34, McAdoo 33, Montecchl 15. 

ARBITRI. Reatto e Denaguttl. 
NOTE. Tiri liberi: Irge 20 su 32; Philips 32 su 

38. Uecltl par S falli: Codevilla al l'del S.L 
Spettatori: 2.000. 

PANEPESCA 8 3 
BENETTON 9 2 

(giocata sabato) 
PANAPESCA Procaccini 7, Briga 9, Boni 23, 

Colantonl, Nlccolal 23, «nego 12. Land-
sberger 9. N.e. Cel, Riva e Amabili. 

BENETTON. Macy 18. Jacoplni 29, Vtanlnl 11, 
Generali, Gay 4, Minto 28, Vazzoler 2. N.e. 
Maruslc, Miano Bortolon. 

ARBITRI. Baldi e Montella. 
NOTE. Tiri liberi: Panepesca 23 su 25; Benet-

ton 14 su 19. Usciti por S falli: Procaccini. 
Spettatori 2.400. 

ARIMO 8 5 
VIOLA 9 4 
ARIMO. Sabatini 2, Angeli 12, Sflllgol 4, Zattl 

8, Bucci 19, Dalla Mora 8, McNealy 13, Al-
bertazzlll,Feltl8. 

VIOLA. Santoro, Savio 2, Bullara 21 , Avenla 
17, Jones 10. Caldwell 31 , Tolottl 13. N.e. 
Caplsciottl e Passarci!!. 

ARBITRI, Giordano e Pallonetto, 
NOTE. Tiri Uberi: Arimo 11 su 15; Viola 27 su 

27. Usciti par 5 falli: Zattl al 3', Savio al 
15' del s.t Spettatori 4.000. 

IL MESSAGGERO 8 9 
ROBERTS 8 4 

(dopo un supplementare) 
IL MESSAGGERO. Barbiere 9, Lorenzo» 15, 

Bargna, Premier 6, Castellano 2, Ricci 13. 
Ferry 22, Shaw 22. 

ROBERTS. Sllvlno, Valenti 8, Giusti 8. Sonaglio 
9. Andreanl 5, Vecchlato 4, Kea 13, Leo, 
Anderson 37. N.e. Ercolini. 

ARBITRI. Garibotti e Nuara. 
NOTE. Tiri liberi: Messaggero 15 su 18: Ro

berts 24 su 36. Usciti per B falli: Kea al 
15', Lorenzon al 19' del s-L Spettatori: 
6 800. 

A2 
ANNABELLA 8 9 
IPIFIM 9 2 
ANNABELLA. Attruia 20; Croce, Sala 4, Pratesi 

5, Donati, Lock 18, Montenegro 26, Cavaz-
zana, Fantin 16. N.e. Zattl 

IPIFIM. Vidili 16, Della Valle 5, Pellacsni 4, 
Dawkins 18, Koplckl 17, Morandotti 10, 
Milani 22. N.e. Abblo, Sogliono e Scarnati. 

ARBITRI. Duranti e Pascucci. 
NOTE. Tiri liberi: Annabella 20 su 29; Iplfim 22 

su 27. Usciti per 5 falli: Pellacani, Dawkins, 
Montenegro, Lock e Fantin. Spettatori: 
3.000. 

MARR 8 0 
HITACHI 8 1 
MARR. Myers 21 , Carboni 3, Benattl, Tafano 4, 

Ambrassa 17, Ferro 8, Fortier 6, Smith 21 . 
N e Ruggerl e Neri. 

HITACHI. Binotto, Pressncco 7, Mastrolannl 
12, Valente 12, Teso 14, Radovanovic 9, 
Marzlnotto, Rossi 7, Lamp 20. 

ARBITRI. Grossi e Nelli 
NOTE. Tiri liberi: Marr 11 su 17; Hitachi 12 su 

19. Usciti por 5 falli: nessuno. Spettatori: 
2 500. 

POPOLARE 9 6 
FILODORO 8 0 
POPOLARE. Ritossa 13. Lardo 4. Mazzltelll 2, 

Mossali 3, Porto 6. Bini 3, Sheeney 42, Al
ien 23. N.e. Mazzolenl e Campiglio. 

FILODORO. Trlsclanl, Mitchell 32, Cagnazzo 4, 
viclnelll 4, Plttman 17, Setti 6, Portesanl 2, 
Gelsomini 15. N.e. Pavoni eZorzi. 

ARBITRI. Russo e Pironi. 
NOTE. Tiri liberi: Popolare 14 su 21; Riodoro 

16 su 20. Usciti par 6 falli: Setti al 16', 
Mossali al 18 del s.t. Spettatori: 4.000. 

BRAGA 9 6 
JOLLYCOLOMBANI 8 7 
BRAGA. Anchlsl 21, Grandholm 18, Paci 22, 

Sappleton 29, Coccoli 2, Natali 4, Grego-
rat. N.e. Gattoni, Ponteghlnl, Abbiati. 

JOLLYCOLOMBANI. Pezzln 2, Fumagalli 7, Gar-
rct 25. Bonamlco 23, Ceccarelli 3, Fox John 
10, Mentasi: 17, Glarlettl. N.e. Cecchettl, 
Casadei. 

ARBITRI. D'Este e Tullio. 
NOTE. Tiri liberi: 8raga 19 su 26; Jollycolomba-

ni 16su 18. Usciti par B falli: Fumagalli al 
19' del s.t. Spettatori: 1.500. 

GLAXO 8 4 
GARESSIO 7 2 
GLAXO. Marcheselll 5, Dalla Vecchia, Capone 

13, Moretti 13, Stokes 10, Zamberian 16, 
Masettl 6, Scnoene 21 . N.e. Perbelllni e 
Marsill. 

GARESSIO. Copparl 9, Diana, Bonaccorsl 4, Pi-
cozzi 7, Lago no 7, Rolle 30, Tosi 6, Addlson 
9. N e. SlmcolieRicci. 

ARBITRI. Cagnazzo e Bianchi. 
NOTE. Tiri Uberi: Glaxo 15 su 16: Garesslo 20 

su 25. Usciti per cinque falli: Copparl al 
12' del s.L Spettatori: 4.000. 

ALNO 1 0 8 
KLEENEX 8 7 

ALNO. Talevi 5. Minelll 9. Nardone 2. Del Cadia 
2, Sala 6, Solomon 30, Solfrlnl 18, Serva
tilo 19, Israel 17, Bonofoni. 

KLEENEX Crlppa 15, Mazzoni 13. Greco 3. Sil
vestro 15, Vitiello 4, Rowan 23, Douglas 
10, Capone 4. N e. Pucci e Vlsnovltz. 

ARBITRI. Casamasslma e Paronelli. 
NOTE. Tiri liberi: Alno 16 su 19. Kleenex 18 su 

22 Usciti per 5 falli: Solfrlnl al 17' del s.t. 
Spettatori: 1.400. 

STEFANEL 103 
FANTONI 9 1 
STEFANEL Middleton 23. Pllutti 26. Bianchi 

12. Tyler 12. Cantarello 5. Zarottl 3. Ma-
guolo 15, Sartori 7. N.e. Volpls e De Poi. 

FANTONI. Maran 9. Sorrentino 13, King 26. 
Castaldim 9, McDowell 22, Cecchini 5, Va
lerio 7. N.e. Sguassero, Nicolettl e Zample-
ri. 

ARBITRI. Corsa e Nini. 
NOTE. Tiri Uberi: Stefanel 16 su 23: Fantonl 16 

su 24. Usciti per cinque falli: Cantarello al 
14'. McDowell al 19' del s.L Spettatori: 
5.000. 

S. BENEDETTO 96 
TEOREMATOUR 105 
S. BENEDETTO. Gnocchi 2. Blaggl 8. Alekslnas 

23, Ponzonl 8, Ardessi 3, Vargas 23 Vltez 
19, Esposito 10. N.e. Paravella. 

TEOREMA TOUR. Lana 2, Blasl 14, Motta 17 
Maspero, Biadi 13, Noli, Middleton 34, Vra
nes 25. N.e. Flgllos, Mariani. 

ARBITRI. Baldini e Pasetto. 
NOTE. Tiri Uberi: S. Benedetto 12 su 16; Teore

ma Tour 17 su 25. Usciti per falli: Ardessi 
al 16. Alekslnas al 19 del sX Spettatori. 
2.100. 

l'Unità 
Lunedì 

26 marzo 1990 25 


